

PAPETARIE

I.D.: 58180225

Data publicarii 23.06.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 5.407,26 RON - 5.407,26 RON

Descriere: Agrafe birou 60 3.78 226.80 Banda corector 70 2.52 176.40 Caiet studentesc 100 4.62 462.00 Carton color A4 160gr rosu/verde/galben/albastru 8 33.61 268.88 Carton alb A4 250g 4 46.21 184.84 Pasta corectoare 100 5.88 588.00 Rezerva creion mecanic 120 2.94 352.80 Cub hartie cu suport 45 8.40 378.00 Cutter 70 4.20 294.00 Dosar carton simplu 300 0.29 87.00 Folie protectie A4 20 6.72 134.40 Mapa dosar plastic 50 2.10 105.00 Textmarker 100 2.10 210.00 Plastilina 30 3.36 100.80 Post it 99 1.26 124.74 Pix 300 0.84 252.00 Scotch hartie 50 10.92 546.00 Sfoara bbc 50 2.52 126.00 Aracet 100 2.10 210.00 Tusiera 50 2.52 126.00 Dosar plastic 500 0.42 210.00 Registru casa A4 autocopiativ 10 9.24 92.40 Chitancier 3 ex 10 3.36 33.60 Monetar 10 2.52 25.20 Raport de casa landscape autocopiativ 10 9.24 92.40
